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FITNESS AUTHORITY Pro Core
2270 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

ODŻYWCZY NAPÓJ BIAŁKOWY UZYSKANY Z IZOLATU BIAŁKA SERWATKOWEGO

Pro Core to pyszny napój białkowy otrzymywany z najlepszej jakości koncentratu białka serwatkowego, uzupełniający codzienną dietę w białko. Białko to jeden z
najważniejszych składników odżywczych, szczególnie istotny dla osób stosujących długotrwały trening siłowy lub trening wytrzymałościowy. Każda 30 g porcja produktu
dostarcza aż 23 g* białka, które przyczynia się do wzrostu i pomaga w utrzymaniu masy mięśniowej oraz pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. Produkt polecany jest
dla osób aktywnych fizycznie jak i dla każdego kto dba o zdrową i smukła sylwetkę, w celu uzupełnienia codziennej diety w wysokiej jakości białko.

*Dotyczy smaków: waniliowego, truskawkowego, bananowo-brzoskwiniowego

Porcja: 1 miarka: 30 g

Ilość porcji w opakowaniu: ~76

 
Wartość odżywcza w: 30g

Wartość energetyczna 500 kJ / 118 kcal

Białko 23g

Węglowodany 1,3 g

w tym cukry 1,3g

Tłuszcz 2,3g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 1,6g

Błonnik 0,1g

Sól 0,1g

ZALECANE SPOŻYCIE: 

Zmieszać 1 miarkę proszku (30 g) z 200 ml wody lub odtłuszczonego mleka. Spożywać przed treningiem lub bezpośrednio po treningu.

Składniki:

Koncentrat białka serwatkowego, aromaty, kakao4, substancja zagęszczająca (karboksymetyloceluloza), substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), barwnik
E1623, sól4, substancja słodząca (sukraloza), regulator kwasowości (kwas cytrynowy)2, barwnik E160a2. Gdzie: 1Waniliowy, 2Bananowo-Brzoskwiniowy,
3Truskawkowy, 4Czekoladowy.

UWAGI:

Zawiera substancję słodzącą. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Zawiera alergeny z mleka. Nie spożywać w ciąży i okresie
karmienia piersią. Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed
bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

SMAK:Waniliowy, Bananowo-Brzoskwiniowy,Truskawkowy, Czekoladowy.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada , truskawka , banan-brzoskwinia , czekolada , wanilia
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